Escola Superior da Magistratura Tocantinense

Nossa Missão: "Preparar, formar e aperfeiçoar Magistrados e Servid ores em busca de boas práticas e da excelência da p restação jurisdicional"
Palácio da Justiça Rio Tocantins – Tribunal de Justiça – Praça dos Girassóis – cep: 77.003.900

Tel/fax. (63) 3218-4408 – www.tjto.jus.br  esmat@tjto.jus.br

PORTARIA No 001/2011.

O Desembargador MARCO VILLAS BOAS, Diretor Geral
da Escola Superior da Magistratura Tocantinense, no uso das
atribuições que a Resolução no 005/1998 lhe confere e
Instrução Normativa no 001/2011 da ESMAT

Nomeia, como Membros Efetivos, os Juízes ALLAN MARTINS
FERREIRA, FLÁVIA AFINI BOVO, HELVÉCIO DE BRITO MAIA NETO, JOSÉ
RIBAMAR MENDES JÚNIOR, RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO, e, como Membros
Suplentes, os Juízes ADONIAS BARBOSA DA SILVA, PEDRO NELSON DE MIRANDA
COUTINHO e ANA PAULA ARAUJO TORIBIO, da Comissão de Avaliação dos
Relatórios dos Cursos de Iniciação Funcional, Vitaliciamento e Aperfeiçoamento-
Merecimento, promovidos para o aperfeiçoamento técnico da Magistratura
Tocantinense, realizado no biênio 2011/2012.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas –TO, 14 de março de 2011.

Original Assinado

Desembargador MARCO VILLAS BOAS
Diretor Geral da ESMAT

CERTIDÃO

Certifico que, esta Portaria foi publicada no
Diário da Justiça nº 2608, pág. 129, em 16 de
março de 2011. O referido é verdade e dou fé.
Palmas-TO, 16 de março de 2011.

Original Assinado
Andréia Teixeira Marinho Barbosa

Analista Judiciário-165741